
Mistrovství ČR pro rok 2013
Ženy kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum : 4. - 5. května 2013 Kuželna : KK Zábřeh
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Bučková Olga KK Zábřeh 372 198 2 570 397 214 1 611 769 412 3 1181
2 Vaverková Lucie KK Slovan Rosice 391 188 3 579 376 218 0 594 767 406 3 1173
3 Krákorová Terezie SKK Rokycany 368 211 1 579 366 206 5 572 734 417 6 1151
4 Wiedermannová Hana KK Zábřeh 363 190 1 553 386 208 3 594 749 398 4 1147
5 Ševčíková Zdeňka TJ ČKD Blansko 366 206 2 572 358 196 2 554 724 402 4 1126
6 Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí 372 200 3 572 376 177 3 553 748 377 6 1125
7 Daňková Helena TJ ČKD Blansko 349 218 1 567 354 198 4 552 703 416 5 1119
8 Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí 350 202 0 552 378 188 3 566 728 390 3 1118
9 Hrdinová Martina SKK Jičín 352 209 1 561 370 184 3 554 722 393 4 1115

10 Kotková Milada TJ Lokomotiva České Bud395 160 7 555 371 187 3 558 766 347 10 1113
11 Poláčková Miroslava TJ Sokol Teplá 370 189 1 559 392 156 9 548 762 345 10 1107
12 Račková Jana KK Slavia Praha 370 200 3 570 365 171 2 536 735 371 5 1106
13 Tauerová Lucie Sokol Spořice 347 191 4 538 375 186 6 561 722 377 10 1099
14 Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 355 186 1 541 360 197 3 557 715 383 4 1098
15 Kučerová Michaela SKK Hořice 369 185 2 554 365 172 2 537 734 357 4 1091
16 Molová Iva TJ Jiskra Nová Bystřice 368 194 3 562 358 169 5 527 726 363 8 1089
17 Zimáková Martina KC Zlín 358 194 1 552 355 181 2 536 713 375 3 1088
18 Plasová Veronika KK Konstruktiva Praha 351 188 1 539 366 174 4 540 717 362 5 1079
19 Odstrčilová Tereza TJ Lokomotiva Ústí nad Labem369 176 3 545 366 168 4 534 735 344 7 1079
20 Šťastná Vladimíra KK Slavia Praha 351 190 2 541 367 168 5 535 718 358 7 1076
21 Tomášková Lenka SKK Jičín 373 176 3 549 329 194 5 523 702 370 8 1072
22 Habrová Lenka KK PSJ Jihlava 378 168 7 546 364 159 3 523 742 327 10 1069
23 Renková Eva TJ Sparta Kutná Hora 376 168 9 544 358 162 11 520 734 330 20 1064
24 Skotáková Petra Spartak Pelhřimov 370 168 5 538 332 179 9 511 702 347 14 1049
25 Lukášová Ivana TJ Havlovice 353 183 4 536
26 Marková Šárka KK Slavia Praha 344 189 10 533
27 Kalová Lenka TJ ČKD Blansko 365 167 4 532
28 Rychová Miluše TJ Krnov 352 179 4 531
29 Helisová Gabriela TJ Spartak Přerov 358 172 3 530
30 Budišová Eva KK Slovan Rosice 344 185 4 529
31 Kaanová Ivana TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou360 168 4 528
32 Heřmanová Iveta TJ Lokomotiva Cheb 371 153 7 524
33 Štáblová Veronika KK Šumperk 347 173 7 520
34 Sobčáková Helena KK Zábřeh 340 179 5 519
35 Filakovská Gabriela TJ Jiskra Nová Bystřice 363 155 10 518
36 Kotorová Dita TJ Sokol Benešov 358 158 7 516
37 Kubová Lenka KK Šumperk 350 164 1 514
38 Rollová Jitka TJ KK Louny 363 149 8 512
39 Vojtková Marie TJ Třebíč 352 158 4 510
40 Fajdeková Kateřina TJ Spartak Přerov 347 162 1 509
41 Rubišarová Hana TJ Tesla Pardubice 356 150 6 506
42 Stašová Daniela TJ Slovan Karlovy Vary 333 170 8 503
43 Kovačovičová Nataša TJ Tatran Jablonné v Podješt334 166 10 500
44 Tilšerová Monika KK Vyškov 336 163 9 499
45 Ovšáková Stanislava TJ Odry 349 147 3 496
46 Hrouzová Jana KK Slovan Jirkov 345 150 6 495
47 Bidrmanová Irena Start Rychnov nad Kně 343 151 7 494
48 Bulisová Jana TJ Tesla Pardubice 320 108 20 428

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství ČR pro rok 2013
Ženy
Datum : 5. května 2013 Kuželna : KK Zábřeh
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Bučková Olga KK Zábřeh 397 214 1 611
2 Vaverková Lucie KK Slovan Rosice 376 218 0 594
3 Wiedermannová Hana KK Zábřeh 386 208 3 594
4 Krákorová Terezie SKK Rokycany 366 206 5 572
5 Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí 378 188 3 566
6 Tauerová Lucie Sokol Spořice 375 186 6 561
7 Kotková Milada TJ Lokomotiva České Bud371 187 3 558
8 Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 360 197 3 557
9 Ševčíková Zdeňka TJ ČKD Blansko 358 196 2 554

10 Hrdinová Martina SKK Jičín 370 184 3 554
11 Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí 376 177 3 553
12 Daňková Helena TJ ČKD Blansko 354 198 4 552
13 Poláčková Miroslava TJ Sokol Teplá 392 156 9 548
14 Plasová Veronika KK Konstruktiva Praha 366 174 4 540
15 Kučerová Michaela SKK Hořice 365 172 2 537
16 Zimáková Martina KC Zlín 355 181 2 536
17 Račková Jana KK Slavia Praha 365 171 2 536
18 Šťastná Vladimíra KK Slavia Praha 367 168 5 535
19 Odstrčilová Tereza TJ Lokomotiva Ústí nad Labem366 168 4 534
20 Molová Iva TJ Jiskra Nová Bystřice 358 169 5 527
21 Tomášková Lenka SKK Jičín 329 194 5 523
22 Habrová Lenka KK PSJ Jihlava 364 159 3 523
23 Renková Eva TJ Sparta Kutná Hora 358 162 11 520
24 Skotáková Petra Spartak Pelhřimov 332 179 9 511


